山东山东2022年九年级政治下半年在线免费考试年九年级政治下半年在线免费考试

1. 选择题
2019年10月28日至31日，中国共chan党第十九届中央委员会第四次全体会议在北京召开。会议
审议通过了《中共中央关于坚持和完善______、推进国家______现代化若干重大问题的决
定》。（ ）
A.中国特色社会主义道路、管理体系和管理能力
B.中国特色社会主义理论、治理体系和治理能力
C.中国特色社会主义制度、治理体系和治理能力
D.中国特色社会主义文化、管理体系和管理能力

2. 选择题
2020年3月27日，中共中央国务院印发《关于全面加强新时代大中小学______的意见》，要求
根据各学段特点，在大中小学设立这门必须课程。（ ）
A.书法教育 B.生命教育 C.审美教育 D.劳动教育

3. 选择题
2020年5月5日，为我国载人空间站工程研制的______运载火箭，将搭载的新一代载人飞船试验
船和柔性充气式货物返回舱试验舱送入预定轨道，实现空间站阶段飞行任务首战告捷，也拉开

了我国载人航天工程“第三步”任务序幕。（ ）
A.长征三号E B.长征四号H C.长征五号B D.长征六号A

4. 选择题
对漫画《并驾齐驱》的认识正确的有（ ）

①公有制与非公有制经济都是社会主义市场经济的重要组成部分

②公有制与非公有制经济都是我国经济社会发展的重要基础

③公有制经济是国民经济发展的主导力量

④并驾齐驱只是非公有制经济的愿望，根本不可能实现

A.①② B.②④ C.①③ D.③④

5. 选择题
济南K52路公交车司机董丹在公交车被劫持时，不顾自己的安危，沉着应对，与犯罪嫌疑人巧
妙周旋，将全车20余名乘客安全疏散，并且配合民警将犯罪嫌疑人制服。这告诉我们（ ）
①她不懂得珍爱自己的生命

②要敬畏生命，正确处理生命关系

③守护正义需要勇气和智慧，做到见义“智”为
④维护正义是警察的事，我们无能为力

A.①② B.②③ C.①③ D.②④

6. 选择题

更
多
资
料
到
官
网
：
ht
tp
:/
/w
ww
.w
ul
ia
oj
z.
co
m

官
方
公
众
号
：
物
料
家
族